СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от « 1 » июля  2024 г. № 154
с.Бодеевка

О досрочном прекращении полномочий главы
Бодеевского сельского поселения
Гунькова С.Н.
          В соответствии со статьей 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 33 Устава Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Гунькова Сергея Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию с 01.07.2024 года.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

  3.   Настоящее  решение  вступает в силу с момента его подписания.
Глава Бодеевского сельского поселения

Лискинского муниципального района

С.Н. Гуньков

Председатель Совета народных депутатов

Бодеевского сельского поселения

Лискинского муниципального района                                            Н.В. Бакулина